2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.12.2023 № 16/110 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2024 год»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«____ » ________ 2024 года
В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011 №6/101 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в таблицу раздела 3 «Перечень объектов муниципального имущества, планируемых к приватизации в 2024 году» приложения «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2024 год» к решению Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.12.2023 № 16/110 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2024 год» (далее – Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2024 год) следующие изменения:

1) раздел 1 «Недвижимое имущество» дополнить пунктами 1.31, 1.32 следующего содержания:

«

	1.31.
	Нежилое помещение,
519,9 кв. м, этаж 1, подвал
	Ул. Вокзальная, 10, корпус 3, помещение 1
	42:30:0207052:907

	1.32.
	Часть отдельно стоящего нежилого здания (материально-технический склад), 549,1 кв.м, этаж 1,2;

отдельно стоящее нежилое здание (закрытая стоянка для автомобилей), 2864,9 кв.м;

сооружение (автозаправочная станция), 84,9 кв.м;

стояночный бокс (отдельно стоящее нежилое здание), 1068,6 кв.м;

отдельно стоящее нежилое здание (Салонный и сварочный цеха), 569,7 кв.м;

земельный участок площадью 23517 кв. м
	Ул. Слесарная, 1-А;

ул. Слесарная, 1-А,

корпус 1;

ул. Слесарная, 1-А,

корпус 2;

ул. Слесарная, 1-А,

корпус 3;

ул. Слесарная, 1-А,

корпус 5;

ул. Слесарная, 1-А; 1-А, корпус 1, 2, 3, 5, 6
	42:30:0101001:5068;

42:30:0505014:112;

42:30:0505014:108;

42:30:0505014:113;

42:30:0505014:109;

42:30:0505014:94

»;

2) раздел 2 «Движимое имущество» дополнить пунктами 2.6 и 2.7 следующего содержания:
«

	2.6.
	Автомобиль ГАЗ 31105, VIN ХТН31105041225228, 2004 г.в.

	2.7.
	Автомобиль HYUNDAI Sonata, VIN Х7MEN41BP6A016468, 2006 г.в.

»;
3) пункт 3.1 раздела 3 «Муниципальные унитарные предприятия» признать утратившим силу.

2. Администрации города Новокузнецка разместить изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2024 год, внесенные настоящим решением, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации города Новокузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admnkz.info) в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
	Председатель Новокузнецкого
городского Совета народных депутатов

А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк
«____ » ________ 2024 года
№ ________